SCRIPTA

Numéro Scripta : 5650

Auteur(s) : Guillaume, Glisolles (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Évreux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, seigneur de Glisolles, donne à l'église Notre-Dame d'Évreux le droit de patronage de la chapelle Saint-Nicolas de Glisolles construite dans le terrain de l'église Notre-Dame avec toutes ses dépendances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 184.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Willelmus, dominus Glisolarum, salutem. Ad omnium notitiam volo pervenire, quod, cum ego jus patronatus ecclesie Sancte Marie de Glisoles cum omnibus pertinentiis suis sancte matri mee ecclesie Ebroicensi caritative donavissem, attendens quod infra metas ipsius dicte ecclesie de Glisoles capella mea Sancti Nicolai de Glisoles esset constituta, ne processu temporis quacumque occasione a me vel meis heredibus erga dictam matrem ecclesiam questio qualiscumque posset suboriri, jus patronatus ipsius capelle, si quid in ea habebam, cum omnibus pertinentiis predictae matri ecclesie sponte contuli et supra majus altare posui, scilicet cum duabus garbis decime meorum villanagiorum de Tornedos et villanagiorum Beate matertere mee et duabus jarbis omnium meorum essartorum de Glisoles, cum VII. acris terre, V. apud Tortedos, II. apud Glisoles, et cum omnibus decimis ad nemus meum de Glisoles pertinentibus, tam forestagiorum et pasnagiorum et pasturarum et ipsius nemoris venditionum, et cum decima molendini de Baalle, ad luminare ipsius capelle, juramenti religione firmans quod ad posse meum, ad expensas tamen dicte ecclesie, si necesse esset, dictam meam donationem garantizarem. Quod ne oblivione fugiat, vel quacumque malignitate quassetur, sigilli mei munimine roboravi.